5. *Et qua Thriasii Vallibus*] Restituit Fr. Raphael. Post quem minor Gruterum crepare constantiam codicum, qui *Thyassis* vel *Tiasis*, vel *Thyassis*, ut videatur gigantei casus, inquit, applicandumque illi *annis*. Quis novit amorem *Thyassis*? Omnes codices corrupti. Ipse etiam Florentinus, qui *tristis* Reete *Thriasis*, nisi malis *Thriasi*, scilicet campi. Nam Θρασίον πεδίον appellare solent. *Gronovius.* *Thriasis*] *Thriasis* vallis. *Thria* enim vicus Atticus in tribu Oenoa. *Farnabius.*